
 1 

拍卖公告 

 

受委托，我公司定于 2020 年 10 月 2 日 9:00 在温岭国际大酒店（新大楼）三楼曙光厅进行公开

拍卖活动，现将有关事项公告如下： 

一、拍卖标的：                         

1、位于温岭市城东街道三星大道 495弄 8 号东湖轩景园商品房 38套，每套商品房固定搭配一个地下

室车位，车位价格为定值，起拍价及成交价均不含车位的价格，竞买保证金：10 万元/套，详见下表： 

序号 

东湖轩景园商品房 搭配车位 

备注 
幢号 房号 

建筑面积 

（m2） 

起拍价 

（万元） 
编号 

价格 

（万元） 

1 1幢 201 98.57 113.0 131号 10.6  

2 1幢 203 109.84 128.2 134号 10.6  

3 1幢 302 96.97 129.3 233号 10.3  

4 1幢 303 109.85 155.6 234号 10.6  

5 1幢 403 109.85 157.9 236号 10.3  

6 1幢 802 96.97 136.0 263号 10.6  

7 1幢 1502 96.97 140.8 193号 10.6  

8 1幢 1802 96.97 141.4 195号 11.1  

9 1幢 1803 109.85 169.4 201号 10.3  

10 1幢 2102 96.97 144.8 202号 10.6  

11 1幢 2202 96.97 145.5 214号 10.3  

12 1幢 2302 96.97 146.1 200号 10.6  

13 1幢 2402 96.97 146.8 194号 10.6  

14 2幢 302 83.3 92.6 164号 10.6  

15 2幢 303 117.7 137.3 165号 10.6  

16 2幢 501 107.96 155.2 168号 10.6  

17 2幢 603 117.7 170.0 174号 10.6  

18 2幢 801 107.96 158.2 175号 10.6  

19 2幢 901 107.96 158.9 176号 10.6  

20 2幢 1401 107.96 162.7 177号 10.3  

21 2幢 1801 107.96 164.2 179号 10.6  

22 2幢 2601 106.71 168.2 181号 10.6  

23 3幢 1-303 127.72 138.4 002号 10.3  

24 3幢 1-403 127.72 175.6 005号 10.6  

25 3幢 1-602 90.61 125.9 006号 10.3  

26 3幢 1-603 127.72 181.0 007号 10.6  

27 3幢 1-1103 127.72 185.4 016号 10.6  

28 3幢 1-1402 90.61 130.9 019号 10.6  

29 3幢 1-1502 90.61 131.5 024号 10.3  

30 3幢 1-1703 127.72 190.7 026号 10.6  

31 3幢 1-1802 90.61 132.2 028号 10.6  



 2 

32 3幢 1-2403 127.72 196.9 030号 10.3  

33 3幢 1-2902 90.61 140.3 031号 10.6  

34 3幢 1-3002 90.61 141.0 032号 10.6  

35 3幢 1-3003 127.72 202.2 033号 10.3  

36 3幢 1-3102 94.13 145.1 034号 10.6  

37 3幢 1-3103 127.72 200.5 170号 10.6  

38 3幢 2-3104 131.02 205.6 171号 11.1  

2、位于温岭市城东街道三星大道 495 弄 8 号东湖轩景园的地下车位一个，车位编号为 187 号，

起拍价 10.6万元，竞买保证金：1万元。 

3、位于温岭市城东街道阳光大道 121-9 号 1 幢二单元 604 室的商品房及配套储藏室，证载建筑

面积 91.85㎡，起拍价 131.3 万元，储藏室价格为定值，价格为 1.2 万元，竞买保证金：10 万元。 

注：拍卖标的土地使用性质为划拨用地，土地出让金由转让方负责交纳。 

二、拍卖方式：增价拍卖，价高者得（不设保留价）。 

三、展示时间及地点：2020 年 9月 23日-29 日（8:30-17:00 工作时间内）于标的所在地。 

       东湖轩景园商品房联系人：蒋先生      联系电话：13758644220 

         阳光大道商品房联系人：沈先生      联系电话：13566667460 

四、报名手续、时间及地点：竞买人为具备中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可

报名参加竞买（法律法规及有关规定另有规定的除外），其中标的 2的竞买人仅限于东湖轩景园小区

业主（需提供产权证或购房合同），标的 1的竞买人如要购买标的 2 的，可在报名时一并办理标的 2

的报名手续，但仅在标的 1成交后，方可取得竞买人资格。报名者需交纳各标的相应的竞买保证金（户

名：台州市浙东拍卖有限公司，帐号：19927101040001139，开户行：农业银行温岭城东支行）。自

然人带本人身份证及复印件，单位带营业执照副本、公章、法定代表人身份证（非本人另需授权委托

公证书、被授权人身份证）、汇款凭证等资料于 2020 年 9 月 25 日-29 日（上午 8:30-12:00，下午

2:00-5:00，竞买保证金以到账为准）到东湖轩景园小区现场办理报名手续；未成交的竞买人保证金

在拍卖结束后三个工作日不计息退还。 

五 、 拍 卖 的 详 细 资 料 和 具 体 要 求 ， 竞 买 人 可 到 温 岭 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://new.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html）网站下载。 

六、报名咨询电话：0576-86208105        0576-86208035 

转让方电话：0576-86198082  

    特别说明：为配合目前的防疫工作，各位竞买人请佩戴口罩，主动出示身份证和健康码，“健

康码”为绿码、体温测量正常的，登记身份证后方可入场报名。 

 

台州市浙东拍卖有限公司                                                                         

 

2020 年 9月 1日 



 3 

拍 卖 须 知  

 

依据《中华人民共和国拍卖法》及其他相关法律法规的规定，结合本次拍

卖标的的特点，制定本《拍卖须知》，各竞买人务必仔细阅读，一旦参与竞买

即视为已完全知晓并愿意遵循本《拍卖须知》之约定。 

一、拍卖标的： 

1、位于温岭市城东街道三星大道 495 弄 8 号东湖轩景园商品房 38 套，每

套商品房固定搭配一个地下室车位，车位价格为定值，起拍价及成交价均不含

车位的价格，竞买保证金：10 万元/套，详见下表： 

序号 

东湖轩景园商品房 搭配车位 

备注 
幢号 房号 

建筑面积 

（m2） 

起拍价 

（万元） 
编号 

价格 

（万元） 

1 1幢 201 98.57 113.0 131号 10.6  

2 1幢 203 109.84 128.2 134号 10.6  

3 1幢 302 96.97 129.3 233号 10.3  

4 1幢 303 109.85 155.6 234号 10.6  

5 1幢 403 109.85 157.9 236号 10.3  

6 1幢 802 96.97 136.0 263号 10.6  

7 1幢 1502 96.97 140.8 193号 10.6  

8 1幢 1802 96.97 141.4 195号 11.1  

9 1幢 1803 109.85 169.4 201号 10.3  

10 1幢 2102 96.97 144.8 202号 10.6  

11 1幢 2202 96.97 145.5 214号 10.3  

12 1幢 2302 96.97 146.1 200号 10.6  

13 1幢 2402 96.97 146.8 194号 10.6  

14 2幢 302 83.3 92.6 164号 10.6  

15 2幢 303 117.7 137.3 165号 10.6  

16 2幢 501 107.96 155.2 168号 10.6  

17 2幢 603 117.7 170.0 174号 10.6  

18 2幢 801 107.96 158.2 175号 10.6  

19 2幢 901 107.96 158.9 176号 10.6  

20 2幢 1401 107.96 162.7 177号 10.3  

21 2幢 1801 107.96 164.2 179号 10.6  

22 2幢 2601 106.71 168.2 181号 10.6  

23 3幢 1-303 127.72 138.4 002号 10.3  

24 3幢 1-403 127.72 175.6 005号 10.6  

25 3幢 1-602 90.61 125.9 006号 10.3  

26 3幢 1-603 127.72 181.0 007号 10.6  



 4 

27 3幢 1-1103 127.72 185.4 016号 10.6  

28 3幢 1-1402 90.61 130.9 019号 10.6  

29 3幢 1-1502 90.61 131.5 024号 10.3  

30 3幢 1-1703 127.72 190.7 026号 10.6  

31 3幢 1-1802 90.61 132.2 028号 10.6  

32 3幢 1-2403 127.72 196.9 030号 10.3  

33 3幢 1-2902 90.61 140.3 031号 10.6  

34 3幢 1-3002 90.61 141.0 032号 10.6  

35 3幢 1-3003 127.72 202.2 033号 10.3  

36 3幢 1-3102 94.13 145.1 034号 10.6  

37 3幢 1-3103 127.72 200.5 170号 10.6  

38 3幢 2-3104 131.02 205.6 171号 11.1  

2、位于温岭市城东街道三星大道 495弄 8 号东湖轩景园的地下车位一个，

车位编号为 187号，起拍价 10.6 万元，竞买保证金：1 万元。 

3、位于温岭市城东街道阳光大道 121-9 号 1 幢二单元 604室的商品房及配

套储藏室，证载建筑面积 91.85 ㎡，起拍价 131.3 万元，储藏室价格为定值，

价格为 1.2 万元，竞买保证金：10 万元。 

二、报名手续、时间及地点：竞买人为具备中华人民共和国境内的法人、

自然人和其他组织均可报名参加竞买（法律法规及有关规定另有规定的除外），

其中标的 2 的竞买人仅限于东湖轩景园小区业主（需提供产权证或购房合同），

标的 1 的竞买人如要购买标的 2 的，可在报名时一并办理标的 2 的报名手续，

但仅在标的 1 成交后，方可取得竞买人资格。报名者需交纳各标的相应的竞买

保证金（户名：台州市浙东拍卖有限公司，帐号：19927101040001139，开户行：

农业银行温岭城东支行）。自然人带本人身份证及复印件，单位带营业执照副

本、公章、法定代表人身份证（非本人另需授权委托公证书、被授权人身份证）、

汇款凭证（竞买保证金以到账为准）等资料于 2020 年 9 月 25 日-29 日上午

8:30-12:00、下午 2:00-5:00，到东湖轩景园小区现场办理报名手续；未成交的

竞买人保证金在拍卖结束后三个工作日内不计息退还。 

三、展示时间、地点：2020 年 9 月 23日-29 日（8:30-17:00 工作时间内）

于标的所在地。 

    东湖轩景园商品房联系人：蒋先生      联系电话：13758644220 

      阳光大道商品房联系人：沈先生      联系电话：13566667460 

四、拍卖规则： 



 5 

1、拍卖方式：增价拍卖，价高者得（不设保留价）。 

2、拍卖时间：2020年 10 月 2 日上午 9：00。 

3、拍卖地点：温岭国际大酒店（新大楼）三楼曙光厅。 

4、拍卖的起拍价、成交价均为裸价，不含其它任何税、费及拍卖佣金等。 

5、拍卖会由国家注册拍卖师主持，拍卖师有权根据出价情况调整加价幅度，

并依法对竞买人的出价、应价以及成交进行有效确认。 

6、当全场出现最高价时，拍卖师以“第一次”“第二次”“最后一次”的

方式提醒其他竞买人三次加价的机会，若无人再加价的，且该最高价格已经达

到或超过起拍价，拍卖师以落槌表示成交，成交后任何其他竞买人的应价、出

价对该标的均无效。 

7、买受人是指以最高应价购得拍卖标的的竞买人。拍卖成交的，买受人须

当场办理成交确认手续，当日与转让方签订《房地产转让合同》，否则视为违

约，竞买保证金不予退还。标的再行拍卖，再行拍卖价款低于原拍卖价款的，

原买受人应当补足差额并承担第一次拍卖中本人应当支付的拍卖佣金。 

8、竞得标的 1的买受人在报名时并办理了标的 2 的报名手续的，则可参与

标的 2 的拍卖，在签订成交确认书时由现场工作人员为其提供标的 2 的竞买号

牌。 

9、若拍卖文件需要修正或补充的，拍卖人可以在拍卖开始之前书面告知竞

买人，也可在宣布正式拍卖前由拍卖师口头说明或补充。竞买人一经参拍，均

视为已接受此修正或补充。 

10、竞买人若需委托竞买的，须在拍卖会开始前提供授权委托公证书，否

则拍卖人有权拒绝未受委托的任何人参与竞拍。 

11、拍卖未成交的竞买人保证金在拍卖结束后三个工作日内退还（不计息）。 

12、买受人的拍卖佣金在竞买保证金中扣除，佣金按拍卖成交价的 1%收取

（标的 1、标的 3 的拍卖成交价仅指商品房的成交价，不包括储藏室或车位的定

值；标的 2 为车位的拍卖成交价）。 

五、款项支付： 

    1、本次拍卖东湖轩景园商品房的买受人还需交纳物业维修基金 84 元/m2；

管道初装费 3000 元/户；其他水、电、燃气、数字电视、宽带、电话等相关搭



 6 

配设施由买受人自行到相关部门申请办理开户并承担相关费用；物业管理费在

房屋交付之日开始由买受人负责支付，以上费用以相关部门收费标准为准。 

2、买受人须在 2020 年 10 月 18 日前付清成交款和相关搭配设施费用，拍

卖成交后，买受人竞买保证金优先充抵拍卖佣金，充抵拍卖佣金之后的剩余款

可以直接转为成交款或违约金。 

付款账户：户名：台州市浙东拍卖有限公司，帐号：19927101040001139，

开户行：农业银行温岭城东支行。 

    3、买受人付清全部款项后，由转让方开具购房发票等给买受人（拍卖成交

的商品房发票和车位或储藏室发票各自开具）。 

4、其他未明确缴费义务人的费用均由买受人交纳。 

六、标的交付： 

1、买受人在付清所有款项及相关搭配设施费用后 7 日内，凭付款证明及《拍

卖成交确认书》、《房地产转让合同》等文件资料，与转让方办理交接手续。 

2、本次拍卖商品房拍卖成交后的产权登记手续，均按二手商品房过户手续

办理。买受人取得相关资料后在 2020年 10 月 30 日前由转让方分批通知买受人

带《房地产转让合同》、相关证件等到温岭市行政服务中心办理产权证。若因

买受人原因逾期不办理产权的，相关责任及滞纳金等均由买受人自行承担。 

    3、本次拍卖标的买卖双方的税费按照国家规定各自承担。 

七、特别约定： 

   1、竞买人需准确无误填写信息，拍卖会开始前需更改信息的，应当提交相

关书面申请资料，经拍卖人确认后方为有效；拍卖会一旦开始，竞买人所有报

名信息一律不能更改，凡竞买人填报竞买信息错误的责任由竞买人自行承担。 

2、本次拍卖标的以现状进行拍卖，竞买人在竞买前应亲临现场尽职调查，

一经参拍，即视为完全接受标的已知或未知瑕疵，转让方和拍卖人对拍卖标的

已知或未知的瑕疵声明不承担任何瑕疵担保责任。 

3、拍卖标的建筑面积、土地使用权面积来自于权证证载面积或转让方提供

的资料，拍卖标的的确权面积应以产权登记、过户时不动产相关部门登记为准，

如有差异，不影响本次拍卖的成交价和成交关系，不多退少补。 

4、买受人应确保自身主体资格能符合审批机关等管理部门对受让方主体资



 7 

格的要求，否则买受人应承担全部法律责任。若遇国家或地方政府房地产调控

政策影响，所发生的一切责任均由买受人承担。 

5、阳光大道的商品房起拍价、成交价不包含储藏室的价格，东湖轩景园的

商品房起拍价、成交价均不含车位的价格，上述房屋搭配的车位和储藏室价格

均为固定价格，实际成交价为拍卖成交价加上车位或储藏室价格。 

6、涉及落户、学区分配等问题以温岭市相关职能部门规定为准，与转让方

和拍卖人无涉。 

7、车位能否办理不动产权证，转让方和拍卖人无法做任何承诺，车位的大

小、面积、具体位置、空间高度均以现状为准，能停放多大车辆由买受人自行

勘查确定。 

8、本次拍卖的车位无供水、供电等设施，买受人不得改变其用途，也不得

对车位砌墙、改造等，否则所有责任由买受人自负。 

八、违约处理： 

买受人若发生违约行为的，竞买保证金抵作违约金不予退还，标的再行拍

卖，再行拍卖价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额并承担第一次拍

卖中本人应当支付的拍卖佣金。拍卖人有权单方面解除《拍卖成交确认书》，

同时转让方和拍卖人保留向人民法院提起诉讼的权利。 

   

 特别说明：为配合目前的防疫工作，各位竞买人请佩戴口罩，主动出示身

份证和健康码，“健康码”为绿码、体温测量正常的，登记身份证后方可入场

报名。 

 

                                       台州市浙东拍卖有限公司 

                                                 

                                      2020 年 9 月 1日 



 8 

                拍卖成交确认书（样稿）  
  拍卖人：台州市浙东拍卖有限公司                               

电  话：0576--86208413                            

地  址：温岭市城东街道九龙大道 115 号  

买受人：                                 身份证： 

住 所：                                 电 话：       

买受人于 2020年 10 月 2日在温岭国际大酒店（新大楼）三楼曙光厅举办的“温岭市城东街道东

湖轩景园 38 套商品房等拍卖会”上，通过公开竞买，竞得下列标的，现根据《中华人民共和国拍卖

法》等相关法律法规，双方签订本拍卖成交确认书予以确认，并就有关事项达成如下协议： 

一、拍卖成交标的: 温岭市城东街道                           商品房 

二、拍卖总价大写人民币：                  。 

三、拍卖佣金大写人民币：                     ￥            （按拍卖成交价 1%收取）。 

四、付款方式：买受人须在 2020年 10月 18 日前付清成交款和相关搭配设施费用，拍卖成交后，

买受人竞买保证金优先充抵拍卖佣金，充抵拍卖佣金之后的剩余款可以直接转为成交款或违约金。 

（交款开户行：农业银行温岭城东支行；户名：台州市浙东拍卖有限公司，帐号：19927101040001139） 

五、买受人未按约定期限付清款项的，竞买保证金抵作违约金不予退还，标的再行拍卖，再行拍

卖价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额并承担第一次拍卖中本人应当支付的拍卖佣金。拍

卖人有权单方面解除《拍卖成交确认书》，同时转让方和拍卖人保留向人民法院提起诉讼的权利。 

六、买受人在付清全部款项后，由买受人凭付款证明及《拍卖成交确认书》等相关证件，与转让

方办理交接手续。 

七、本确认书在履行中若发生争议，双方应协商解决，协商不成的，通过温岭市人民法院诉讼解决。 

八、本次拍卖的《拍卖须知》以及买受人在参加拍卖活动期间签订的协议均为本《拍卖成交确认

书》的有效组成部分，受其约束。 

九、其他相关事宜： 

十、本《拍卖成交确认书》一式五份，买受人执一份，拍卖人、转让方各执二份，双方签字或盖

章即生效。 

拍卖人（盖章）:台州市浙东拍卖有限公司             买受人（签字或盖章）：                                                                           

 

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：   法定代表人/授权代表（签字或盖章）：                                                                                            

  

2020 年   月   日 

标的

序号 

商品房 车  位 总价（万元） 

房 号 
建筑面积 

（㎡） 

成交价 

（万元） 
编 号 

价 格 

（万元）  

      



 9 

                                            

房地产转让合同（样稿） 

 

 

 

 

项目名称： 

 

坐落在温岭市城东街道                  幢   室商品房 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

签约日期：2020年  月   日 

 

 

 

 



 10 

本合同当事人 

 

 

 

 

转让方:                                   （以下简称“甲方”） 

 

法定代表人：                     电话： 

 

地址：     邮编：317500 

 

 

 

 

 

 

受让方：                                （以下简称“乙方”） 

 

法定代表人： 电话： 

 

地址：  邮编： 

 

 

 

 



 11 

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规、规章的规定，甲乙双方遵循自

愿、公平、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方向乙方转让其所有坐落温岭市城东街

道           商品房的相关事宜达成一致，签订本房地产转让合同（以下简称“本合同”）

如下： 

第一条 转让标的 

本合同转让标的为：位于                           幢   室的商品房壹套，已

取得浙（2018）温岭市不动产权第          号《不动产权证书》，房屋用途为住宅，

建筑面积        平方米，土地使用权类型为划拨，土地用途为城镇住宅用地，土地使

用权分摊面积为    平方米；及编号为      号的地下车库停车位壹只。 

 第二条 甲方的声明、保证和承诺 

1、对转让标的拥有合法、有效的处分权； 

2、向乙方提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的； 

3、签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、内部决策等在内的一切批准手续

均已合法有效取得，本合同成立的前提及先决条件均已满足； 

4、给予一切合理及必要的协助，以完成本合同项下转让标的所需的有关政府主管

部门的批准和变更。 

第三条 乙方的声明、保证和承诺 

1、具有签订和履行本合同的能力； 

2、签订本合同所需的各项授权、审批，以及内部决策等在内的一切批准手续均已

合法有效取得； 

3、乙方受让标的没有违反对受让方具有约束力的合同、协议等所有法律文件。  

第四条 转让价格、价款支付时间和方式 

1、转让价格： 

甲方将本合同第一条规定的转让标的商品房以人民币（大写）   佰   拾  万   仟

元整，即：人民币（小写）       万元，地下车库停车位以人民币（大写）   万    仟

元整，即：人民币（小写）     万元（以下简称“转让价款”）转让给乙方。 

2、转让价款支付方式及时间为：乙方采用一次性付款方式，必须在 2020 年 10

月 18日前付清全部成交款项及相关搭配设施费用。 

第五条 转让标的的交割事项 

1、经双方商定，自乙方在约定时间内付清全部转让价款后7日内，由甲方将转让



 12 

标的及与转让标的相关的权属证书等文件资料编制《财产交割清单》移交给乙方，由乙

方核验查收并签字盖章。 

2、甲方对其提供的上述表册的完整性、真实性以及所提供表册与对应的转让标的

一致性负责，并承担因隐瞒、虚报所引起的一切法律责任。 

3、甲方应协助乙方办理相关证书或批件的过户或主体变更手续。 

第六条 转让涉及的有关费用负担 

在本合同项下转让标的产权交易过程中，涉及到产权变更、过户等相关税费及其他

费用等，按国家有关规定由甲、乙双方各自承担。 

第七条 争议的解决方式 

当事人之间发生争议的，应由双方协商解决，协商不成的，通过温岭市人民法院诉

讼解决。 

第八条 合同各方的违约责任 

1、本合同生效后，甲、乙任何一方无故提出终止合同，应向对方一次性支付按转让

价款10%的违约金，给对方造成损失的，还应承担相应的赔偿责任。 

2、乙方未按合同约定支付转让价款的，竞买保证金抵作违约金不予退还，甲方

有权解除本合同，还可要求乙方赔偿损失。 

     3、甲方未按本合同约定交割转让标的的，乙方除有权解除本合同，还可要求甲方

赔偿损失。 

4、由于一方的过错造成本合同不能履行、不能完全履行或被政府有关部门认定为无

效时，由过错的一方承担违约责任，双方均有过错的，则由双方按责任大小承担各自相

应的责任。 

第九条 法律适用 

本合同的适用和解释均为中华人民共和国的法律。 

第十条 合同的变更和解除 

当事人双方协商一致，可以变更或解除本合同。发生下列情况之一时，一方可以解

除本合同。 

1、由于不可抗力或不可归责于双方的原因致使本合同的目的无法实现的； 

2、另一方丧失实际履约能力的； 

3、另一方在合同约定期限内没有履行合同或有其它违约行为致使不能实现合同目

的。 



 13 

第十一条 合同的生效 

本合同自甲乙双方的授权代表签字并加盖公章之日起生效。（法律、行政法规规定

应当办理批准、登记等手续生效的除外）。本合同生效后，双方对本合同内容的变更或

补充应采用书面形式订立，并作为本合同的附件。附件与本合同具有同等的法律效力。 

第十二条 其他约定事项 

1、转让标的按现状转让； 

2、乙方应按国家有关规定及时办理房地产过户手续，否则，所造成的一切后果均由

乙方承担； 

本合同一式六份，甲方执三份、乙方执二份，台州市浙东拍卖有限公司执一份。 

 

 

 

 

转让方（甲方）：                                 

授权代表/法定代表人（签字）： 

签署日期：2020年 月  日 

 

 

受让方（乙方）： 

授权代表/法定代表人（签字）： 

签署日期：2020年 月  日 

 


